

9.3.2015

B8-0214/1

Muudatusettepanek 1
Ulrike Lunacek
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Ulrike Lunacek
väliskomisjoni nimel
Kosovo integreerumise kohta Euroopaga

B8-0214/2015

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 19 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

19 a. peab kahetsusväärseks, et komisjoni president Jean-Claude Juncker on toetanud mõtet, et järgmisel viiel aastal liit ei laiene; leiab, et selline avaldus võib kahjustada ELi usaldusvärsust Lääne-Balkani piirkonnas, loob ohtliku pretsedendi ja nõrgestab strateegiliselt liidu mainet aina ebastabiilsemas idanaabruses; tuletab meelde otsuse, mille ELi riigipead ja valitsusjuhid tegid 2003. aastal Thessalonikis toimunud Euroopa Ülemkogu kohtumisel ning milles öeldi, et kõigil Lääne-Balkani riikidel on jätkuvalt võimalus saada ELi liikmesriigiks; tuletab meelde, et ainult sellised väljavaated suudavad motiveerida asjaomaseid riike – kelle territooriumi ümbritsevad ELi liikmesriigid – viima ellu vajalikke reforme ja kooskõlastama neid ELi acquis'ga;

Or. en

9.3.2015

B8-0214/2

Muudatusettepanek 2

Ulrike Lunacek

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Ulrike Lunacek

väliskomisjoni nimel

Kosovo integreerumise kohta Euroopaga

B8-0214/2015

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 30

Resolutsiooni ettepanek

30. peab kahetsusväärseks, et valimiste korraldamine Kosovos ja Serbias on riikidevaheliste kõrgetasemeliste läbirääkimiste tempot aeglustanud; tunneb heameelt Belgradi ja Priština vaheliste kohtumiste taasalustamise üle 9. veebruaril 2015 Brüsselis; märgib siiski, et kohtumised on toimunud tehnilisel tasandil ning on tehtud mõningaid edusamme, sealhulgas liikumisvabaduse valdkonnas; avaldab kahetsust, et enamik mõlema poole allkirjastatud lepingutest on veel täielikult rakendamata, ning palub Serbial ja Kosovol jätkata uue meelegindlusega juba sõlmitud lepingute täielikku rakendamist; rõhutab, et tähtis on selgitada elanikkonnale nende lepingute kaalu ja mõju; rõhutab, et heanaaberlike suhete arendamine võib teenida mõlema riigi huve;

Muudatusettepanek

30. peab kahetsusväärseks, et valimiste korraldamine Kosovos ja Serbias on riikidevaheliste kõrgetasemeliste läbirääkimiste tempot aeglustanud; tunneb heameelt Belgradi ja Priština vaheliste kohtumiste taasalustamise üle 9. veebruaril 2015 Brüsselis, **pidades eelkõige silmas kokkulepet Mitrovica kohtusüsteemi kohta**; märgib siiski, et kohtumised on toimunud tehnilisel tasandil ning on tehtud mõningaid edusamme, sealhulgas **integreeritud piirihalduse**, liikumisvabaduse **ja energia** valdkonnas; avaldab kahetsust, et enamik mõlema poole allkirjastatud lepingutest on veel täielikult rakendamata, ning palub Serbial ja Kosovol jätkata uue meelegindlusega juba sõlmitud lepingute täielikku rakendamist; rõhutab, et tähtis on selgitada elanikkonnale nende lepingute kaalu ja mõju, **nagu on ka tähtis, et EL hindaks seda, kuidas lepingupooled täidavad oma kohustusi**; rõhutab, et heanaaberlike suhete arendamine võib teenida mõlema riigi huve;

Or. en

9.3.2015

B8-0214/3

Muudatusettepanek 3
Ulrike Lunacek
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Ulrike Lunacek
väliskomisjoni nimel
Kosovo integreerumise kohta Euroopaga

B8-0214/2015

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 1

Resolutsiooni ettepanek

1. väljendab heameelt, et valimistele järgnenud kuuekuuline poliitiline ummikseis lõppes assamblee moodustamise ja uue valitsuse ametisse nimetamisega; on mures, millist mõju võib avaldada see, kui ilma konsensuseta määratakse ametisse isikud, kelle taust võib tekitada küsimusi; peab kahetsusväärseks, et uues valitsuses on tarbetult palju ministreid ja ministrite asetäitjaid, mis avaldab mõju eelarvele, ja et **naisministreid** on vähe; märgib, et naisministrite arvu suurendamist saaks kasutada edumeelse stiimulina kogu ühiskonna jaoks; rõhutab, et vajalike reformide tõsine ja otsustav läbiviimine on uue valitsuse jaoks äärmiselt pakiline küsimus; rõhutab, et Kosovo juhtkonna saavutusi saab kõige paremini hinnata konkreetsete tulemuste alusel, mida need on andnud Kosovo kodanikele ning Euroopa ja rahvusvahelistele partneritele; julgustab Kosovo serbia vähemuse valitud esindajaid osalema Prištinas moodustatud uues koalitsioonivalitsuses ja asuma selles oma ülesandeid täitma;

Muudatusettepanek

1. väljendab heameelt, et valimistele järgnenud kuuekuuline poliitiline ummikseis lõppes assamblee moodustamise ja uue valitsuse ametisse nimetamisega; on mures, millist mõju võib avaldada see, kui ilma konsensuseta määratakse ametisse isikud, kelle taust võib tekitada küsimusi; peab kahetsusväärseks, et uues valitsuses on tarbetult palju ministreid ja ministrite asetäitjaid, mis avaldab mõju eelarvele, ja et **naisi** on **ministrite hulgas** vähe; märgib, et naisministrite arvu suurendamist saaks kasutada edumeelse stiimulina kogu ühiskonna jaoks; **tunneb sellega seoses heameelt eri fraktsioonidesse kuuluva 57 parlamendiliikme allkirjastatud Kosovo põhiseaduse muudatusettepaneku üle, milles on sedastatud, et ühele sugupoolele eraldatakse vähemalt 40% ministrite ja aseministrite ametikohtadest**; rõhutab, et vajalike reformide tõsine ja otsustav läbiviimine on uue valitsuse jaoks äärmiselt pakiline küsimus; rõhutab, et Kosovo juhtkonna saavutusi saab kõige paremini hinnata konkreetsete tulemuste alusel, mida need on andnud Kosovo kodanikele ning Euroopa ja rahvusvahelistele partneritele; julgustab Kosovo serbia vähemuse valitud esindajaid osalema Prištinas moodustatud uues

AM\1053366ET.doc

PE550.008v01-00

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

koalitsioonivalitsuses ja asuma selles oma
ülesandeid täitma;

Or. en

9.3.2015

B8-0214/4

Muudatusettepanek 4
Ulrike Lunacek
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Ulrike Lunacek
väliskomisjoni nimel
Kosovo integreerumise kohta Euroopaga

B8-0214/2015

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. rõhutab **pakilist** vajadust **võtta** meetmeid võitluseks ebaseaduslikku rännet korraldavate kuritegelike rühmitustega; lisaks rõhutab, et selleks, et peatada ebaseaduslik ränne ning taastada kodanike lootus ja usk võimalusse rajada endale tulevik oma kodumaal, on vajalik sotsiaal-majanduslik areng ja tuleb luua uusi töökohti; rõhutab vajadust tegeleda ebaseadusliku rände algpõhjustega, kasutades selleks kõiki ELi poliitika- ja abivahendeid;

Muudatusettepanek

4. rõhutab vajadust **tõhustada** meetmeid võitluseks ebaseaduslikku rännet korraldavate kuritegelike rühmitustega; lisaks rõhutab, et selleks, et peatada ebaseaduslik ränne ning taastada kodanike lootus ja usk võimalusse rajada endale tulevik oma kodumaal, on vajalik sotsiaal-majanduslik areng ja tuleb luua uusi töökohti; rõhutab vajadust tegeleda ebaseadusliku rände algpõhjustega, kasutades selleks kõiki ELi poliitika- ja abivahendeid;

Or. en

9.3.2015

B8-0214/5

Muudatusettepanek 5

Ulrike Lunacek

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Ulrike Lunacek

väliskomisjoni nimel

Kosovo integreerumise kohta Euroopaga

B8-0214/2015

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 7

Resolutsiooni ettepanek

7. väljendab muret nähtavate edusammude puudumise pärast võitluses kõrgetasemelise korrupsiooni ja organiseeritud kuritegevusega, mis on suur tõke Kosovo demokraatliku, sotsiaalse ja majandusarengu teel; rõhutab, et valitsus peab selgelt näitama, et Kosovo võitleb süstemaatiliselt organiseeritud kuritegevusega ja kõigil tasanditel esineva korrupsiooniga; nõuab jätkuvaid meetmeid, et tõkestada mis tahes seosed organiseeritud kuritegevuse ja avaliku sektori töötajate vahel; on mures ka laialt levinud ebaseadusliku tulirelvade omamise pärast ning nõuab, et Kosovo valitsus **käivitaks** programmid selliste relvade konfiskeerimiseks; palub Kosovol nimetatud nähtuse tõkestamiseks teha koostööd ELi relvakaubanduse eksperdirühmaga ja naaberriikidega ning nõuab, et EL annaks igasugust selleks vajalikku tehnilist abi;

Muudatusettepanek

7. väljendab muret nähtavate edusammude puudumise pärast võitluses kõrgetasemelise korrupsiooni ja organiseeritud kuritegevusega, mis on suur tõke Kosovo demokraatliku, sotsiaalse ja majandusarengu teel; rõhutab, et valitsus peab selgelt näitama, et Kosovo võitleb süstemaatiliselt organiseeritud kuritegevusega ja kõigil tasanditel esineva korrupsiooniga; nõuab jätkuvaid meetmeid, et tõkestada mis tahes seosed organiseeritud kuritegevuse ja avaliku sektori töötajate vahel; on mures ka laialt levinud ebaseadusliku tulirelvade omamise pärast ning nõuab, et Kosovo valitsus **rakendaks olemasolevaid** programmid selliste relvade konfiskeerimiseks, **eriti väike- ja kergrelvade kontrollimise ja konfiskeerimise riikliku strateegia ja tegevuskava ajavahemikuks 2013–2016**; palub Kosovol nimetatud nähtuse tõkestamiseks teha koostööd ELi relvakaubanduse eksperdirühmaga ja naaberriikidega ning nõuab, et EL annaks igasugust selleks vajalikku tehnilist abi;

Or. en

9.3.2015

B8-0214/6

Muudatusettepanek 6
Ulrike Lunacek
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Ulrike Lunacek
väliskomisjoni nimel
Kosovo integreerumise kohta Euroopaga

B8-0214/2015

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 14

Resolutsiooni ettepanek

14. kutsub Kosovot üles võtma vastu tulemusliku ja tervikliku institutsioonilise ja õigusraamistiku meedia valdkonnas ning eelkõige sõnavabaduse tagamiseks tulemuslikumalt täitma kehtivaid seadusi; on jätkuvalt mures ajakirjanike ähvardamiste ja ründamiste ning meedia läbipaistmatuse pärast; rõhutab meediavabaduse ja meedia sõltumatuse tähtsust, kuna need on ELi põhiväärtused, on igasuguse demokraatia nurgakivi ja aitavad tugevdada õigusriigi põhimõtteid; kutsub ametiasutusi üles põhjaliku ja üksikasjaliku avaliku arutelu järel meediavabaduse tagamiseks kiiresti likvideerima süsteemsed lüngad õigusaktides, eelkõige seoses meediavahendite omandussuhete läbipaistvuse ja laimu küsimustega, ning tagama avalik-õiguslike ringhäälingute sõltumatuse ja jätkusuutlikkuse; õhutab Kosovo ametivõime edasisele tegevusele ähvarduste ning vihkamise ja vägivalga õhutamise tõkestamisel;

Muudatusettepanek

14. kutsub Kosovot üles võtma vastu tulemusliku ja tervikliku institutsioonilise ja õigusraamistiku meedia valdkonnas ning eelkõige sõnavabaduse tagamiseks tulemuslikumalt täitma kehtivaid seadusi; on jätkuvalt mures ajakirjanike ähvardamiste ja ründamiste ning meedia läbipaistmatuse pärast; rõhutab meediavabaduse ja meedia sõltumatuse tähtsust, kuna need on ELi põhiväärtused, on igasuguse demokraatia nurgakivi ja aitavad tugevdada õigusriigi põhimõtteid; kutsub ametiasutusi üles põhjaliku ja üksikasjaliku avaliku arutelu järel meediavabaduse tagamiseks kiiresti likvideerima süsteemsed lüngad õigusaktides, eelkõige seoses meediavahendite omandussuhete läbipaistvuse ja laimu küsimustega, ning tagama avalik-õiguslike ringhäälingute sõltumatuse ja jätkusuutlikkuse **ja vältima poliitilist sekkumist**; õhutab Kosovo ametivõime edasisele tegevusele ähvarduste ning vihkamise ja vägivalga õhutamise tõkestamisel;

Or. en

AM\1053366ET.doc

PE550.008v01-00

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

9.3.2015

B8-0214/7

Muudatusettepanek 7
Ulrike Lunacek
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Ulrike Lunacek
väliskomisjoni nimel
Kosovo integreerumise kohta Euroopaga

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 15

B8-0214/2015

Resolutsiooni ettepanek

15. rõhutab veel kord, et mõningatele edusammudele vaatamata on vähemuste ja kultuuriliste õiguste kaitset käsitlevate õigusaktide rakendamine Kosovos jätkuvalt oluline probleem; rõhutab jätkuvalt vajadust tugevate jõupingutuste järele, et **muuta seadusi** rahvusvähemuste **õigusi käsitleva sätte lisamisega**, selleks et hoida ära otsene ja kaudne diskrimineerimine; märgib, et sotsiaal-majanduslikult ning hariduse ja tervishoiu valdkonnas on jätkuvalt raskusi eelkõige roma, egiptuse ja aškaali kogukonnal; loodab, et uus valitsus loob uue romade, egiptlaste ja aškaalide olukorra parandamise raamistiku, et saavutada eeskätt võrdväärne turvalisus ja võrdväärsed tervishoiuteenused; rõhutab romade, egiptlaste ja aškaalide tagasipöördumise lihtsustamise tähtsust; soovib sätestada Zhupa piirkonna Gorani vähemuse õigused seadustes ja tagada nende tegelik kaitse;

Muudatusettepanek

15. rõhutab veel kord, et mõningatele edusammudele vaatamata on vähemuste ja kultuuriliste õiguste kaitset käsitlevate õigusaktide rakendamine Kosovos jätkuvalt oluline probleem; rõhutab jätkuvalt vajadust tugevate jõupingutuste järele, et **kohaldada täielikult seadust, mis sisaldab sätteid** rahvusvähemuste **õiguste kohta**, selleks et hoida ära otsene ja kaudne diskrimineerimine; märgib, et sotsiaal-majanduslikult ning hariduse ja tervishoiu valdkonnas on jätkuvalt raskusi eelkõige roma, egiptuse ja aškaali kogukonnal; loodab, et uus valitsus loob uue romade, egiptlaste ja aškaalide olukorra parandamise raamistiku, et saavutada eeskätt võrdväärne turvalisus ja võrdväärsed tervishoiuteenused; rõhutab romade, egiptlaste ja aškaalide tagasipöördumise lihtsustamise tähtsust; soovib sätestada Zhupa piirkonna Gorani vähemuse õigused seadustes ja tagada nende tegelik kaitse;

Or. en